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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 30/07/2023 14:40 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:01:31
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
15:19:43.613 9 31.289 2:01.468
(44) LEVI SIMOES 15:21:45.951 10 31.565 2:02.338
15:03:33.770 1 33.465 2:02.473 15:23:47.655 11 31.512 2:01.704
15:05:34.076 2 31.378 2:00.306 15:25:49.232 12 31.539 2:01.577
15:07:34.275 3 31.639 2:00.199
15:09:34.049 4 31415 (84) FELIPE OLIVEIRA
15:11:33.959 5 31.453 1:59.910 15:03:36.356 1 34.358 2:04.650
15:13:34.171 6 31.399 2:00.212 15:05:38.633 2 32,620 2:02.277
15:15:34.501 7 31.603 2:00.330 15:07:41.506 3 33.062 2:02.873
15:17:34.713 8 31.529 2:00.212 15:09:43.448 4 32.314 2:01.942
15:19:35.095 9 31.487 2:00.382 15:11:45.215 5 31.932 1.767
15:21:35.491 10 31.754 2:00.396 15:13:47.504 6 31.986 2:02.289
15:23:35.691 1 31.593 2:00.200 15:15:51.879 7 32.376 2:04.375
15:25:36.410 12 31.595 2:00.719 15:17:56.623 8 32.595 2:04.744
15:20:00.722 9 32.523 2:04.099
(17) PEDRO ANTUNES 15:22:05.516 10 32.398 2:04.794
15:03:35.210 1 34.131 2:02.623 15:24:09.725 11 32.763 2:04.209
15:05:35.643 2 31.490 2:00.433 15:26:14.132 12 32,667 2:04.407
15:07:34.840 3 31.411
15:09:35.321 4 31.226 2:00.481 (42) VINAS
15:11:35.835 5 31.974 2:00.514 15:03:42.236 1 35.455 2:09.465
15:13:35.784 6 31.264 1:59.949 15:05:45.799 2 33.031 2:03.563
15:15:36.148 7 31.596 2:00.364 15:07:48.417 3 31.447 2:02.618
15:17:35.937 8 31.315 1:59.789 15:09:51.737 4 32.330 2:03.320
15:19:35.891 9 31.154 1:59.954 15:11:55.287 5 32.424 2:03.550
15:21:37.945 10 32.811 2:02.054 15:13:58.671 6 32.131 2:03.384
15:23:38.600 11 31.471 2:00.655 15:16:03.108 7 33.107 2:04.437
15:25:43.251 12 32.050 2:04.651 15:18:06.922 8 32.304 2:03.814
15:20:10.328 9 32,177 2:03.406
(96) LUCAS VELOSO 15:22:13.596 10 32.310 2:03.268
15:03:34.032 1 33.361 2:02.691 15:24:16.006 1 31.949
15:05:34.566 2 31.105 2:00.534 15:26:18.680 12 31.948 2:02.674
15:07:34.745 3 31.521 2:00.179
15:09:35.194 4 31.334 2:00.449 (30) H.MILOCH/F.DAVID
15:11:35.939 5 31.764 2:00.745 15:03:39.406 1 35.254 2:07.216
15:13:35.788 6 31.289 1:59.849 15:05:43.909 2 32.466 2:04.503
15:15:36.102 7 31.764 2:00.314 15:07:48.320 3 32,638 2:04.411
15:17:36.582 8 31.582 2:00.480 15:09:52.781 4 32.726 2:04.461
15:19:36.204 9 31.377 15:11:57.375 5 32.395 2:04.594
15:21:37.865 10 32.457 2:01.661 15:14:01.436 6 32.897 2:04.061
15:23:38.531 1 31.426 2:00.666 15:16:06.140 7 32.828 2:04.704
15:25:43.334 12 32.290 2:04.803 15:18:09.954 8 32.499 2:03.814
15:20:14.341 9 32.425 2:04.387
(88) WELFANE 15:22:17.775 10 32.256 2:03.434
15:03:34.743 1 33.620 2:03.269 15:24:21.148 i 32.080
15:05:36.212 2 31.516 2:01.469 15:26:25.164 12 32.373 2:04.016
15:07:36.815 3 31.608
15:09:37.704 4 31.845 2:00.889 (77) MATEUS COUTINHO
15:11:38.508 5 31.477 2:00.804 15:03:38.413 1 34.320 2:05.653
15:13:39.651 6 31.370 2:01.143 15:05:43.546 2 33.300 2:05.133
15:15:40.519 7 31.541 2:00.868 15:07:47.103 3 32.808 2:03.557
15:17:41.893 8 31.459 2:01.374 15:09:51.248 4 32.564 2:04.145
15:19:43.525 9 31.557 2:01.632 15:11:55.369 5 32.801 2:04.121
15:21:45.110 10 31.648 2:01.585 15:13:58.810 6 32.147
15:23:46.254 11 31.516 2:01.144 15:16:03.227 7 33.007 2:04.417
15:25:47.552 12 31.604 2:01.298 15:18:06.921 8 32.199 2:03.694
15:20:11.383 9 32,668 2:04.462
(11) GABRIEL MARGON 15:22:16.000 10 32.781 2:04.617
15:03:35.331 1 34.123 2:03.666 15:24:20.987 11 32.787 2:04.987
15:05:36.197 2 31.902 2:00.866 15:26:25.203 12 32.366 2:04.216
15:07:38.051 3 32.190 2:01.854
15:09:38.343 4 31.493 2:00.292 (5) DANIEL RIENDA
15:11:38.448 5 31.274 | 2:00.105 | 15:03:42.187 1 36.125 2:09.810
15:13:39.599 6 31.432 2:01.151 15:05:45.617 2 32.834 2:03.430
15:15:40.807 7 31.633 2:01.208 15:07:50.115 3 33.548 2:04.498
15:17:42.145 8 31.600 2:01.338 15:09:52.811 4 31.988 2:02.696
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 30/07/2023 15:45:10 ] CRONOMETRAaAGEM
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 30/07/2023 14:40 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:01:31
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
15:11:57.274 5 31.812 2:04.463 15:03:58.843 p1 35.455
15:14:01.013 6 32.801 2:03.739 15:08:23.442 2
15:16:05.328 7 33.019 2:04.315 15:10:28.622 3 32.526
15:18:07.987 8 32.563 | 2:02.659 | 15:12:33.429 4 32.871
15:20:11.445 9 32.202 2:03.458 15:14:38.155 5 32.788
15:22:16.001 10 33.014 2:04.556 15:16:42.377 6 32.735
15:24:20.843 11 32.795 2:04.842 15:18:46.601 7 32.616
15:26:25.246 12 32.485 2:04.403 15:20:51.018 8 32,653
15:22:55.498 9 32.502
(8) OTAVIO ARTONI 15:24:59.230 10 32.545
15:03:38.745 1 34.619 2:06.628 15:27:02.983 11 32.564
15:05:43.467 2 32.919 2:04.722
15:07:47.811 3 32.892 2:04.344 (1) LAURENT GUERINAUD
15:09:51.636 4 32.863 2:03.825 15:03:34.671 1 34.022
15:11:57.276 5 32.510 2:05.640
15:14:01.222 6 32,677 2:03.946
15:16:05.527 7 32.703 2:04.305
15:18:10.561 8 32.933 2:05.034
15:20:14.796 9 32.078 2:04.235
15:22:18.059 10 32.190
15:24:21.835 11 33.239 2:03.776
15:26:26.059 12 32.521 2:04.224

(32) RAFAEL RIQUETO

15:03:42.563 1 36.655 2:10.210
15:05:48.360 2 33.177 2:05.797
15:07:54.090 3 33.062 2:05.730
15:09:58.787 4 32.988 2:04.697
15:12:02.847 5 32.497 2:04.060
15:14:06.509 6 32.498 | 2:03.662 |
15:16:10.849 7 32.580 2:04.340
15:18:15.049 8 32.361 2:04.200
15:20:19.732 9 32,637 2:04.683
15:22:24.248 10 32.779 2:04.516
15:24:29.090 11 32.763 2:04.842
15:26:34.894 12 32.689 2:05.804
(23) DIOGO MORAES/VINICIUS FRANCISCO
15:03:42.322 1 35.085 2:09.350
15:05:48.360 2 32.846 2:06.038
15:07:54.135 3 33.047 2:05.775
15:09:59.758 4 32.935 2:05.623
15:12:04.800 5 32.246
15:14:10.107 6 33.046 2:05.307
15:16:15.484 7 32.586 2:05.377
15:18:21.311 8 32.998 2:05.827
15:20:27.002 9 33.135 2:05.691
15:22:33.062 10 32,976 2:06.060
15:24:39.605 11 33.412 2:06.543
15:26:46.502 12 33.303 2:06.897
(33) JACKSON BRITO
15:03:41.113 1 35418 2:08.519
15:05:45.733 2 32.538
15:07:59.935 3 32.904 2:14.202
15:10:06.258 4 32,723 2:06.323
15:12:11.476 5 32,610 2:05.218
15:14:17.699 6 32.877 2:06.223
15:16:24.209 7 32.814 2:06.510
15:18:30.622 8 32.775 2:06.413
15:20:37.156 9 33.253 2:06.534
15:22:45.130 10 33.147 2:07.974
15:24:51.544 11 33.407 2:06.414
15:26:58.764 12 33.087 2:07.220
(27) ARA MENDONGA/MARCOS FORTUNA
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 30/07/2023 15:45:10 ] CRONOMETRAaAGEM



